esse distribuendos, distribuerunt. Postremo qualem quan-

tamque dileéiionem Compostellanus Archiepiscopus erga

Dñum. Papam & Romanam Ecclesiam gereret , & quam
dévotus & quam paratus ad eorum servitium & voluntátem

exequendam & ad exhibendam Romanae Ecclesiae obedien-

tiam esset , viva voce exposuerunt. Ad haec literas quas ex

parte ipsius Compostellani Ad Dñum. Papam secum tule-

raat in Curia recitandas dederunt. Literis ergo recitatis &
ver-
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Anno verbis Legatorum auditis velle & petitio Dñi. Compostel-

lani universis innotuit. Erat autem illius velle & petitio, ut

prxfa&a Dignitas in Compostelianam Ecclesiam perpetualiter

transferretur , & translatam Apostólica? auéioritaties privi-

legio sanciretur & confírmaretur.

4 Domnus itaque Papa consilio cum Cardinalibus &
» cum Romanaen Curiae Optimatibus inito Domnum Compos-

telianam .in suis. petitionibus exaudiendurri esse ob B. Jaco-

bi reverentiam , & ob fidelitatem & dile&ionem quam
erga Romanam Ecclesiam gerebat, communi omnium astan-

tium assensu decrevit. Vocatis itaque Legatis quid' consi-

lii cum Cardinalibus oepisset, talibus verbis .seriatiriL eis

apperuit : Quantam diieétionem , & quam devotam vo-

luntatem Domnus vester Compostellanus Archiepiscopus,

noster specialis amicus , erga nos & Romanam Ecclesiam

gerat , universis Romanae Curiae personis satis manifestum

est : nam licet sit localiter a nobis multum remotas
,
pra-

sentem se tamen nobis & animi charitate & frequenti bene-*

diétionutn exhibitione exhibet : unde apud nos exaudiri,

& petitionem suam quamvis arduam , impetrare ómnibus

bonis Romance Curix unanimiter volentibus & consulenti-

bus, profeño meruit. Metropolitanam siquidem Emeritanoe

Sedis dignitatem quam Compostellanae Ecclesix ad tempus

concesseramus, eidem Ecclesiae ób Dei & B. Jacobi reve-

rentiam & ejus amorem in perpetuum concedimus , &
illam concessionem auéloritatis nostrae privilegio communi
fratrum consilio stabiliter & firmiter sancimus, & confirma-

mus r Illud autem privilegium ad Dominum vestrum feretis

dissigiliatum, ea videlicet de causa, ut ipse & sui boni Cle-

rici privilegium illud legant, & diligenter inspiciant, utrum

aliquid sit in eo ad stabilitatem & firmitatem addendum vel

excludendum & meliorandum. Quod si quid in eo corrigen-

dum & meliorandum viderint, ad placitum suum corrigant, &
emen-
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emendent. Postea Dominus vester correétum & emendatum Anno